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Scuola Media Locarno2
Morettina

• 300 allievi
• 16 classi 
• 60 docenti
• 4 prime medie
(70 alunni)
• 4 classi di scuola 

speciale



Organi di  
conduzione

Organi pedagogico-didattici

Direttore
Patrick Dal Mas

Vicedirettore
Alessio Dell’Avo

Collaboratori di Direzione
Anna Sessa e Alessio Grandi

Docente 
di classe

Docenti Sostegno
Pedagogico e DC



AVVISO IMPORTANTE A TUTTI I 

I Docenti di classe
. 1A      AGNESE MOMBELLI

. 1B      ANDREA GUIDOTTI

. 1C      GIULIO SCHILIRÒ

. 1D GEREMIA LOSA



Il Sostegno Pedagogico

Sofia Perazzini e Valentina Besomi







Associazione Genitori
Morettina



Attività previste per le 1e





• EDUCAZIONE STRADALE



Prevenzione:

. Fondazione ASPI
e-www@i!

. Gruppo Visione 
Giovani (PolCa)



Orario giornaliero
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

8.00-8.50

8.50-9.40

9.55-10.45

10.45-11.35

13.35-14.25

14.25-15.15

15.30-16.15

16.15-17.00



Orario settimanale
Italiano

Francese

Tedesco

Inglese

Storia e civica

Geografia

Matematica

Scienze naturali

E. Visiva

Arti Plastiche

E. Musicale

E. Fisica

I. Religioso fac

Ora di classe

Op. artistica

Op. orientamento

Francese opz.

Latino

33 33 33 (35) 33 (35)

4

2

2

2

1

1obblig

3
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-
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2

2
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2

2
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-

1

3

-

2
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5 AB

2

2.5

3 AB

-

6

III

-

-

-

-

1

3

2 ½ classe

2

2 

5 (3+2 lab)

2

2

3 (1+2 lab)

3

5

II

-

-

-

-

1

3

2 ½ classe

2

3 

5 (3+2lab)

2

2

-

4

6 (4+2 labo)

I

- - 2.5

2 2 1

111



Servizi scolastici

• Servizio dentario scolastico

•Mensa (non in sede ma SPAI)

• Trasporti Speciali



Servizio dentario
scolastico

Il dentista scolastico (Dr. Guzzi) 
visita gli iscritti e vi scrive un 
preventivo di cure eventuali con i
rispettivi costi.
Una prima visita viene effettuata per classe
accompagnati da un docente. Eventuali visite
successive, personali, sono eseguite su allievi
che vanno soli a Solduno (Via Vallemaggia), in 
orario scolastico.














